edmara cMunicipal Carigüi
Estado de São Paulo

3
REQUERIMENTO N°  27 8  /
******************************************

Requisita informações sobre mapa digital da Mitra.

Câmara Sr,

11111
PROTOCOLO GERAL 2291/20,
Data: 01/06/2023 - Horário: 15.02

Legislativo - REQ 278/2023

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
requisitando-lhe prestar as seguintes informações sobre o mapa digital da Mitra,
anteriormente disponível no site http://mapas.mitracidadesintelioentes.com.br/birigui/,
reportando-se ao Executivo os seguintes quesitos:

1 — Por quais motivos não está funcionado corretamente o site
http://mapas.mitracidadesinteligentes.com.br/birigui/?  Ele ainda está ativo?

2 —Em caso afirmativo, o endereço eletrônico para acesso é o
mesmo ou a hospedagem está em outro sítio? Informar novo endereço eletrônico, se houver.

3 — Em sendo negativa a resposta ao quesito de n.° 1, pretende
o Executivo restabelecer esse serviço, tendo em vista ser muito utilizado por corretores e
advogados, sem contar que já foi realizado investimento?

4 — Quando foi efetivamente implantado o mapa digital? Qual
valor gasto para implementação desse serviço? E qual a periodicidade do pagamento? Enviar
documentos.

5 — O contrato com a empresa para manutenção do mapa digital
ainda está vigente? Qual o valor pago atualmente? Encaminhar cópia do(s) contrato(s), dos
aditivos, se houver, bem como comprovantes de pagamento dos últimos doze meses.

Câmara Municipal de Birigui,
Em 01 de junho de 2023.

BENEDITO DAFE GONCALVES FILHO

DATA
01106/2023

SERPRO

BENEDITO DAFÉ GONÇALVES FILHO,
VEREADOR.

Mi.,1110 iiiblIALT, k

CESAR PANTAROTTO JUNIOR

DATA
01/0612023

nwu .n
M14":•ZrrgevVa•Vnedeffser 0 SUPRO

CESAR PANTAROTTO JUNIOR,
VEREADOR.

wsnwm DIGoxmc
EVERALDO ROGUE SANTELLI 111 VALDEMIR FREDERICO 11111

DATA DATA

01/0612023 01/0612023
r.m és,nam.., NO, St' (.111...30a ter.

Itp-nurpro sav etteifinulord.e•I
e

o  SIRPRO sop rs•rprjpe Príaallr.SP41.1.1

EVERALDO ROQUE SANTELLI, VALDEMIR FREDERICO,

VEREADOR. VEREADOR.

SERPRO